Dusseldorf 2024/25
Regionsoberliga mannliche Jugend C Vorrunde Gr. 2 (HK Ddorf)

JSG Disseldorf-Sud

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit,

Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024
Sa. 21.09.2024
Sa. 28.09.2024

14:00
14:30
14:45

04004
01044
04018

JSG Dusseldorf-Sud 11
SG Monheim
JSG Diisseldorf-Sud I

TSV Norf
JSG Dusseldorf-Sid 11
Meerbuscher HV

So. 06.10.2024

11:45

04005

HSG Gerresheim Il

JSG Dusseldorf-Sud Il

So. 03.11.2024
So. 10.11.2024

11:15
13:00

04028
04008

JSG Dusseldorf-Sud 11
SG Unterrath Il
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Hildener Walfe
JSG Dusseldorf-Sid 11

Hallenverzeichnis

01044

04004

04005

04008

04018

04028
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Monheim.Otto-Hahn-Gymnasium
Berliner Ring, 40789 Monheim

Freiherr-vom-Stein-Realschule
Feuerbachstral3e 65, 40223 Dusseldorf

Marie-Curie-Gymnasium
Graulinger Str. 15, 40625 Dusseldorf

Lichtenbroich

Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Dusseldorf

Gymnasium Koblenzer Str.
Theodor-Litt-Str. 2, 40593 Dusseldorf

Albrecht-Durer-Berufskolleg
Paulsmuehlenstra3e 1, 40597 Diisseldorf

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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